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Red Orange Colour Liquid 

   
DESCRIPTION 
 
Dark Red Liquid which upon dilution in water transforms 
into a Red Orange Liquid. 
 

 
 

NUTRITIONAL INFORMATION 
(per 100g serving) 

 
Calories 0.0 Cal 
Protein 0.0 g 
Carbohydrates 0.0 g 
Total Sugars 0.0 g 
Added Sugars 0.0 g 
Fiber 0.0 g 
Cholesterol 0.0 mg 
Fat 0.0 g 
Saturated Fat 0.0 g 
Trans Fatty Acid 0.0 g 
Vitamin A (RE) 0.0 mcg 
Vitamin C 0.0 mcg 
Vitamin D 0.0 mcg 
Calcium 0.0 mg 
Iron 0.0 mg 
Potassium 0.0 mg 
Sodium 390 mg 

 
 
 
 
 

USAGE 
 
Add to water to achieve desired colour. 
 
INGREDIENTS 
 
Water, FD & C Food Colours (Yellow #6 (Sunset Yellow), 
Red#2 (Amaranth)) Citric Acid, Sodium Benzoate. 
 
STORAGE CONDITIONS 
 
Store in original tightly closed container in a cool, dark 
and dry place.  Shelf life is approximately 6 months under 
above conditions. 
  
ORGANOLEPTIC & PHYSICAL PROPERTIES 
 
Organoleptical: Meets Standard 
Specific Gravity@ 20°C: 0.983 – 1.033 g/ml 
Solubility: Water Soluble 
 
COUNTRY OF ORIGIN 
 
Canada 
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ADDITIONAL INFORMATION 
 
The statements contained herein are not a warranty as to the performance or suitability of 
any product, nor should be considered as recommendations to use Donmar Food Inc 
products in violation of any laws, patents, or official regulations dealing with the 
manufacture, composition, local labeling procedures, product design or end usage.  
Donmar Foods Inc assumes no responsibilities for an errors that may appear.  The name 
description of the product is in accordance with Canadian labelling regulations for this 
product. 

 

Allergen and Food Sensitivity 
 

Component Present in the 
product Y/N 

Present in other 
products manufactured 

on the same line Y/N 

Present in the manufacturing 
plant Y/N 

Peanuts (and 
derivatives i.e. 
peanut oil) 

No No No 

Tree Nuts (and 
derivatives) No No No 

Sesame seeds (and 
derivatives) No No Yes 

Dairy Products (i.e. 
Milk, Lactose, 
Caesinates, Whey) 

No No Yes 

Eggs No No Yes 

Fish No No Yes 

Shellfish No No Yes 

Soy Products No No Yes 

Wheat No No Yes 

Sulphites No No Yes 

Mustard Seeds No No Yes 
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Additional Ingredients of Consumer Concern 

 

Component Present in the 
product Y/N 

Present in other 
products manufactured 

on the same line Y/N 

Present in the manufacturing 
plant Y/N 

Gluten No No Yes 

MSG Yes No Yes 

Celery No No Yes 

Animal Fats No No No 

Tartrazine No Yes Yes 
 
 

Donmar has procedures in place that prevent cross contamination of allergens with known allergen 
products. 
 
 

For more information, please contact: 
Donmar Foods Customer Service 

905-726-3463 
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